АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.04.2012 г.                                                                                          №28

«О снятии с учета в качестве нуждающегося
 в жилом помещении семью Утеулеевых»

   На основании Утеулеева Р.Б.

ПОСТАНОВКА:
1. Снять с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении на территории МО «Семибугоринский сельсовет» семью Утеулеевых.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО «Семибугоринский сельсовет»                              С.А. Досалиева